
m

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÀO PAULO

FIs. N.° 101
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

a

* P O R T A R I A  NS 9>429 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Miinicipal de Lorena« no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei«

R E S O L V E  :

Dispensar o servidor MAMEDES MARÇAL DA SILVA, Re
gistro ns 3.323, do cargo de Operador de Maquinas, Nfvel M14,,, 
lotado no Sul>-Setor de Oficina e Garagem da Secretaria de Ser
viços Municipais desta Prefeitura Municipal, no regime da Con
solidação das Leia do Trabalho, C.L.T., a partir de 23 de feve 
reiro de 1.994.

Registre-se e cumpra-se.

2 2 ^ e  fevereiro de 1.994P.M. de Lor

MARIA DS LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDl 
/^^rerteita Municipal

SÉ/GUi:
Tjrador Chefe

Registrada em Livro próprio da Sul>-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


